Rua Professor Mata Pereira, 210 – Centro – Cruz das Almas – Bahia – CEP: 44.380-000
75 3621 4327 –  progep@ufrb.edu.br

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
Núcleo de Gestão de Aprimoramento e Desempenho

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2010 AO EDITAL Nº 01/2010

PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO DOS SERVIDORES
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO
DA BAHIA EM CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições resolve:

Retificar o Edital nº 01/2010, de 16 de novembro de 2010, publicado no sitio
UFRB/PROGEP em 17 de novembro de 2010, introduzindo o seguinte item:

12. DA FORMA DE PAGAMENTO

12.1 Os servidores contemplados com o apoio financeiro que trata este Edital,
deverão enviar ao Núcleo de Gestão de Aprimoramento e Desempenho, RDV
acompanhado da copia do comprovante de pagamento do mês.
12.2 O pagamento será realizado mediante crédito em folha de pagamento.
12.3 Em relação ao pagamento retroativo que trata o item 6.1, o servidor deverá
apresentar também, os comprovantes de pagamentos realizados, referente ao
exercício 2010.

Cruz das Almas, 19 de novembro de 2010